
RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 376638

Rodinný dům u vodní nádrže Lipno
Přední Výtoň

4 550 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena obsahuje
veškeré poplatky za služby
RE/MAX.

Vyřizuje
Roman Staněk
Tel.: +420 733 152 553
GSM: +420602447251
E-mail:
roman.stanek@re-max.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 48 m2

Užitná plocha: 48 m2 Plocha parcely: 379 m2

Umístění objektu: polosamota Doprava: silnice
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod; Voda - rozvod
studené a teplé vody

Topení: Lokální - tuhá paliva;
Lokální - elektrické

Odpad: ČOV pro celý objekt Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Je pro vás lokalita tím klíčovým při výběru nového bydlení?
Pak pro vás máme místo, které si zamilujete.
Novinkou v naší nabídce je rodinný dům na nadstandardně klidném místě.

Tento nádherný dvoupatrový rodinný dům je ideální pro ty, kteří touží po spojení klidu a krás okolní přírody s
pohodlným bydlením. Pozemek k domu má celkovou velikost 379 m2. Nachází se ve slepé ulici, v malé obci Přední
Výtoň, jen kousek od vodní nádrže Lipno, což z něj dělá skvělé místo pro trvalé bydlení nebo jen jako rekreační
útočiště.



RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

Přední Výtoň je známá svou nádhernou přírodou a blízkostí vodní nádrže Lipno, která nabízí mnoho možností pro
vodní sporty, rybaření a rekreační aktivity. Okolí je ideální pro milovníky lyžování, turistiky, cyklistiky a procházek v
přírodě. Kromě toho je lokalita dobře dostupná a nabízí v okolí veškerou potřebnou infrastrukturu včetně restaurací,
obchodů a škol.

Dům je plně připraven k okamžitému nastěhování a nabízí svým obyvatelům útulné prostory pro rodinný život. Díky
své poloze v okolí nádherné přírody se můžete těšit na čistý vzduch, klid a krásné výhledy z vašeho domova.

Objednejte se na prohlídku ještě dnes. Rádi vám dům ukážeme osobně.

V případě více zájemců bude nemovitost prodána nejlepší nabídce dle preferencí majitele.


